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Axellus Oy on Suomen johtava terveystuotteiden markkinoija sekä alan vastuullinen kehittäjä. Tarjoamme helppokäyttöisiä ja terveyttä 
edistäviä tuotteita ja palveluita pohjoismaiseen ravitsemusosaamiseemme perustuen.  Tuotteemme sopivat kaikille, jotka haluavat pitää 
huolta omasta ja läheistensä terveydestä. Axellus Oy:n tunnetuimmat tuotemerkit ovat Möller, Nutrilett, Sana-sol, Gerimax ja Ladyvita. 
Axellus Oy:n liikevaihto on noin 22 milj. euroa ja yritys työllistää 25 henkilöä (2010). Axellus on osa norjalaista Orkla-konsernia. 
www.axellus.fi. 

 

 

      

 

Notkeutta niveliin FlexSystemsistä 

 

Nivelongelmat vaivaavat yli miljoonaa suomalaista. Nuorella iällä esiintyvät 

ongelmat voivat johtua perintötekijöistä tai esimerkiksi urheilurasituksista. 

Vanhempia vaivaavat useimmiten nivelmuutokset, jotka haittaavat liikkumista. 

Myös kevät ja puutarhatyöt voivat aktivoida nivelongelmat. Kun talven jälkeen 

yhtäkkiä rasitetaan niveliä kyykistelemällä ja konttaamalla puutarhassa, joutuvat nivelet 

normaalia kovemmalle. 

 

Uudistettu Möller Nivelille tukee nivelten hyvinvointia. Möller Nivelille sisältää omega-3-

rasvahappoja (DHA+EPA), inkivääriä ja ainutlaatuisen FlexSystem™ -yhdistelmän. FlexSystem™ 

on uniikki koostumus D3-vitamiinia ja kuparia. D3-vitamiini auttaa rakentamaan ja ylläpitämään 

vahvaa luustoa ja lihaksia ja kupari tervettä sidekudosta – nämä kaikki tukevat nivelten rakennetta 

ja hyvinvointia. 

 

Entistä tehokkaamman Möller Nivelille -tuotteen päiväannos sisältää 900 mg omega-3-

rasvahappoja, joista EPA:a ja DHA:ta 750 mg. Patentoitu FlexSystem™ sisältää D3-vitamiinia 3,34 

mikrogrammaa ja kuparia 0,50 mikrogrammaa.  

 

Tuotetiedot:  

Möller Nivelille on ravintolisä, jonka päiväannos on kaksi kapselia. Saatavilla apteekeista, 

terveyskaupoista, päivittäistavarakaupoista ja tavarataloista. Hinta noin 17 €.  

 

 Lisätietoja: 

viestintäpäällikkö Susanna Nikko, susanna.nikko@axellus.fi, 050 5517 118 

Möller-tuotepäällikkö Minna Sütö, minna.suto@axellus.fi, 040 5123 296 

 

 


